
ZAR ZĄD ZENIE Nr O/8/2015 
Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia  11 lutego 2015 r. 

 
w sprawie: powołania składu osobowego Sołeckich Komisji Wyborczych. 
 
 
Działając na podstawie § 27 ust.1 Statutu Sołectw Gminy Jerzmanowice-Przeginia przyjętego 
uchwałą Nr XL/290/05 rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia  29 grudnia 2005r. 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia  w dniu 22 lutego 2014r. wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w 
sołectwach: Jerzmanowice, Łazy, Szklary, Czubrowice, Racławice, powołuję pięć Sołeckich 
Komisji Wyborczych w  składach osobowych określonych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Składy Osobowe Sołeckich Komisji Wyborczych 
Gmina Jerzmanowice – Przeginia 

 
 

Sołectwo Adres obwodu Lp. Nazwisko Imiona Pełniona funkcja 

Jerzmanowice Zespół Szkół w 
Jerzmanowicach, 

Jerzmanowice 
366 

1 
2 
3 
4 
5 

Brożek 
Gwizdała 
Kowal 
Gzyl 
Mazur 

Alina 
Tomasz Tadeusz 
Stanisław 
Agnieszka 
Maria 

Przewodnicząca 
Członek 
Członek 
Członek 
Z-ca przewodniczącego 

Łazy  Przedszkole 
Samorządowe w 
Jerzmanowicach, 

Łazy 39 

1 
2 
3 
4 
5 

Kaczmarczyk-Rusek 
Chochół 
Śladowska 
Synowska 
Krzynówek 

Renata 
Ewelina 
Marta 
Katarzyna 
Edyta 

Przewodnicząca 
Członek 
Z-ca przewodniczącego 
Członek 
Członek 

Szklary Szkoła 
Podstawowa w 

Szklarach, 
Szklary 121 

1 
2 
3 
4 
5 

Łęczycka 
Borówka 
Połeć 
Śladowska 
Jarosińska 

Elżbieta 
Magdalena 
Angelina 
Małgorzata 
Iwona 

Przewodnicząca 
Członek 
Członek 
Z-ca przewodniczącego 
Członek 

Czubrowice Szkoła 
Podstawowa 

w Czubrowicach, 
Czubrowice 85 

1 
2 
3 
4 
5 

Baran 
Sroka 
Babiuch 
Jaworska 
Rogóż 

Marta 
Małgorzta Teresa 
Piotr Wiktor 
Ewa 
Sylwia 

Przewodnicząca 
Z-ca przewodniczącego 
Członek 
Członek 
Członek 

Racławice Budynek 
Wielofunkcyjny  
w Racławicach, 
Racławice 54 a 

1 
2 
3 
4 
5 

Żak 
Sroka 
Tomczyk 
Wadowska 
Piera 

Barbara 
Jerzy 
Mateusz Łukasz 
Monika 
Aneta 

Przewodnicząca 
Członek 
Członek 
Członek 
Z-ca przewodniczącego 

 
 
 


